2023 年 7 月吉日

PTA会員各位                          稗田小学校PTA本部

運営委員会だより

日頃より PTA 活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

先日、運営委員会を行いましたので、その概要をお伝えさせて頂きます。

以下のトピックスについて話し合いました。

▽学校より

 ・今夏、マスク着用についての指導について

 ・今後の学校行事全般についての方針について

→コロナ前に戻すというより、時世に合った方法へ変化していく必要がある。

 ・教員不足問題について

  →教員、PTA、地域の方々の参加についてもあり方を検討していきたい。

▽本部より

 ・会員活動についての要望・報告

  →ベルマーク、通学見守り、受付応援、資源回収、カーテンクリーニングについて

 ・運動会テントについて

 ・PTA と子どもたちの委員会とのコラボについて

上記内容について、お気づきの点ご質問等ございましたら「学年・お名前・連絡先（メー

ルアドレス）」を書いて、お問い合わせフォームまでお願いします。

今後も学校と連携を取りながら、子どもたちの笑顔が増えるように努めていきますので、

ご協力お願い致します。